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Реестр поставщиков пищевых продуктов в ОУ  

на 2024 – 2025 учебный год. 

 
№ Наименование, 

адрес ЮЛ (ИП), с 

которыми 

заключѐн договор 

на поставку 

продуктов питания 

Группы 

поставляемых 

продуктов питания 

ОГРН ЮЛ или ИП ИНН ЮЛ 

или ИП 

Ф.И.О. 

руководителя  ЮЛ 

или ИП, телефон, 

адрес электронной 

почты 

 

1 ООО, ТК «Пеко», 

672007, г. Чита, ул. 

Чкалова - 73 

(молочная 

продукция, крупы, 

макаронные 

изделия, сахар, чай, 

сок, овощи, 

фрукты) 

1147536008894 7536148435 Острый Юрий 

Юрьевич 

Тел.: (3022) 

219993 

e-mail: 

peko2004@mail.ru 

2 ООО 

«Закаменский, 

мясокомбинат» 

670950 Республика 

Бурятия, г.Улан-

Удэ ул. Пищевая  

д 10Б 

Мясные, 

Колбасные 

изделия и 

полуфабрикат

ы 

1120321014961 0307035652 Т.А. Тыкшеева  

e-mail:tdn-

alex@yandex.ru 

3 И.П. Иванов Э.Ю. 

Г.Чита ул. 

Нечаева21/17 

Продукция, 

крупы, 

макаронные 

изделия, 

сахар, чай, 

сок, овощи, 

фрукты 

3047534 

2600284 

7534002101

90 

Тел: 

(3022)23-79-

54 

4 ИП Бугатова Мясные, 

колбасные 

изделия и 

полуфабрикат

ы 

3190327 

00035370 

0326051153

13 

Тел: (3012) 

55-16-93 

email: 

lenta84 

@mail.ru 

5 OOO « Алтын-

Продукт» г.Улан-

Продукция, 

крупы, 

1170327 0326552720 Тел. 7983-



Удэ ул. Трактовая 

д12 

макаронные 

изделия, 

сахар, чай, сок 

,овощи, 

фрукты 

005243 438-38-21 

email:super-

altin@mail.ru 

 

6 ИП Нагаева МВ 

Забайкальский 

край Хилокский 

район с.Бада ул. 

Геологическая  

Продукция, 

крупы, 

макаронные 

изделия, 

сахар, чай, 

сок, овощи, 

фрукты 

4207536 

00229400 

7523026664

01 

8924-507-97-

73 

 

 


